
 
 

1 
 

Rep. n. 46/2022  Prot. n. 299 del  27/01  Anno 2022                                               
 
Titolo VII  Classe 16  Fascicolo 5 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO MEDICINA VETERINARIA 

 

 

Vista la legge n. 168 del 9 maggio 1989; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e 

pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 

23/12/2011, modificato con Decreto Rettorale n. 324 del 10 febbraio 2014, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 44 del 22 febbraio 2014, modificato con Decreto 

Rettorale n. 2434 del 22 settembre 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 

229 del 2 ottobre 2015; 

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di 

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

Visto  il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 29 ottobre 2021 che ha autorizzato l’emanazione 

di un avviso di procedura comparativa pubblica il per il conferimento di 3 incarichi individuali, 

con contratto di lavoro autonomo, con ruolo di 3 referenti locali per coprire il sud Sardegna 

(n=1), la Sardegna centro-orientale (n=1) e la Sardegna centro-occidentale (n=1) nell’ambito 

dell’azione E.5 del progetto LIFE SAFE for VULTURES (LIFE19 NAT/IT/000732); 

Visto il Decreto Rep. n. 13/2022 - prot n. 112 del 12/01/2022, con il quale è stata bandita la 

procedura comparativa di cui trattasi; 

Visto  il Decreto Rep, n. 43/2022 -  prot. n. 273 del 26/01/2022 con il quale è stata nominata la 

Commissione della procedura comparativa di cui trattasi; 

Vista   la nota prot. n. 291 del 27/01/2022 della Prof.ssa Fiammetta Berlinguer, relativa alla sua    

sostituzione quale membro della Commissione per sopraggiunti impegni istituzionali; 

 

 

 

 

DECRETA 



 
 

2 
 

 
che la Commissione giudicatrice del bando di procedura comparativa per titoli per l’attribuzione di 3 
incarichi individuali, con contratto di lavoro autonomo, con ruolo di 3 referenti locali per coprire il sud 
Sardegna (n=1), la Sardegna centro-orientale (n=1) e la Sardegna centro-occidentale (n=1) nell’ambito 
dell’azione E.5 del progetto LIFE SAFE for VULTURES (LIFE19 NAT/IT/000732), della durata dalla 
data di firma del contratto fino alla data di scadenza del progetto prevista per il 31/12/2026, per un 
importo complessivo lordo omnicomprensivo degli oneri di legge a carico del prestatore e 
dell’Amministrazione di € 5.000,00 (cinquemila/00), sia così costituita: 
 

 

Prof.ssa Maria Grazia Cappai   Presidente 

Prof. Antonio Varcasia   Componente 

Prof.ssa Raffaella Cocco   Componente 

 

 

                  Il Direttore del Dipartimento  

             (Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis) 


		2022-01-27T13:20:55+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




